CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J3602, DE 19911

de 1995.Brasllia,

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federei, no uso de suas
atribulç6es regimentais, nos termos da ResoluçAo nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO OOO.463/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR VALTER FRANCISCO LOPES para exercer o Cargo Espacial
de Gabinete, CL-13, no Gabinete Pariamen tado Penlel Pacheco.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente nO 1.362, de 1995, que trata da nomeação do servidor
WALTER FRANCISCO LOPES, publicado no Diário da Cêmara Legislativa do Distrito
Federal de 26 de junho de 1995.

ONDE SE LÊ : VALTER FRANCISCO LOPES

LEIA-5E : WALTER FRANCISCO LOPES

de 1995.